
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 019/2015 

CONCURSO PÚBLICO 001/2014 
 

                  A Secretaria Municipal da Administração vem por meio deste: 
               I – Informar a Solicitação de Final de Lista das candidatas: Sueli Moreira Rocha, classificada em 149º posição, Leila  
               Margarida Alves Pinto, classificada em 167º posição, Marcia Heloisa Andreazzi de Oliveira, classificada em 169º       
               posição,Adriane dos Santos Barbosa da Luz, classificada em 170º posição, Arlete Teodorowicz, classificada em 176º  
               posição, Marina Elefanti, classificada em 182º posição, Andreia da Silva, classificada em 193º posição e Danieli  
               Aparecida Lombardo, classificada em 196º posição; 
               II– Informar a Desistência Tácita dos candidatos: Adriane Raquel Gelin, classificada em 152º posição, Sara Diene da  
              Silva Krugger, classificada em 153º posição, Tatiane Magalhães Feo de Souza, classificada em 173º posição, Juliana    
              Luiza Mattos Costa, classificada em 174º posição, Eliane Andrade Carvalho, classificada em 188º posição, Anderson 
              Jose Ribeiro, classificado em 192º posição, Cristina do Carmo Vaz, classificada em 203º posição e Camila Cristine do  
              Nascimento, classificada em 204º posição; 
               E convoca o(s) aprovado(s) no Concurso Público abaixo relacionado(s), a comparecerem no Departamento  
               de Recursos Humanos situado na Rua Francisco Camargo, 86, Centro, Colombo- PR, no prazo de 10 (dez)  
               dias úteis a contar da data da publicação deste.  O não comparecimento dentro do prazo estipulado implicará                          
             na desistência. 

 
            
        

Colombo, 04 de fevereiro de 2015. 
  Igor Leal Linhares 

        Diretor do Departamento de Recursos Humanos 

 
 
 

Candidato     Classificação                Cargo Concurso Público
Luciana Feliz de Oliveira Arrais 
Thalita Cristine Manoel da Rosa 
Roseneide Rodrigues Ferreira de Oliveira 
Ivani Pereira Pavão D´Agostin 
Claudete Costa Cordeiro 
Andriete Graciele Ventura 
Márcia Rocha Ferreira Conceição 
Daiane Zampiere Ramos da Silva 
Ivonete Aparecida Ursulino 
Dario Maciel Uhlmann 
Phamella Barbosa de Sousa 
Débora Saraiva Silva 
 

205º 
206º 
207º 
208º 
209º 
210º 
211º 
213º 
214º 
215º 
216º 
217º 

 

Educador Infantil 
Educador Infantil 
Educador Infantil 
Educador Infantil 
Educador Infantil 
Educador Infantil 
Educador Infantil 
Educador Infantil 
Educador Infantil 
Educador Infantil 
Educador Infantil 
Educador Infantil 

 

001/2014 
001/2014 
001/2014 
001/2014 
001/2014 
001/2014 
001/2014 
001/2014 
001/2014 
001/2014 
001/2014 
001/2014 

 
 

 
 

 


