PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 019/2015 CONCURSO PÚBLICO 001/2014

A Secretaria Municipal da Administração vem por meio deste:

I – Informar a Solicitação de Final de Lista das candidatas: Sueli Moreira Rocha, classificada em 149º posição, Leila Margarida Alves Pinto, classificada em 167º posição, Marcia Heloisa Andreazzi de Oliveira, classificada em 169º posição, Adriane dos Santos Barbosa da Luz, classificada em 170º posição, Arlete Teodorowicz, classificada em 176º posição, Marina Elefanti, classificada em 182º posição, Andreia da Silva, classificada em 193º posição e Danieli Aparecida Lombardo, classificada em 196º posição;

II– Informar a Desistência Tácita dos candidatos: Adriane Raquel Gelin, classificada em 152º posição, Sara Diene da Silva Krugger, classificada em 153º posição, Tatiane Magalhães Feo de Souza, classificada em 173º posição, Juliana Luiza Mattos Costa, classificada em 174º posição, Eliane Andrade Carvalho, classificada em 188º posição, Anderson Jose Ribeiro, classificado em 192º posição, Cristina do Carmo Vaz, classificada em 203º posição e Camila Cristine do Nascimento, classificada em 204º posição;

E convoca o(s) aprovado(s) no Concurso Público abaixo relacionado(s), a comparecerem no Departamento de Recursos Humanos situado na Rua Francisco Camargo, 86, Centro, Colombo- PR, no prazo de 10 (dez) dias úteis a contar da data da publicação deste. O não comparecimento dentro do prazo estipulado implicará na desistência.

Candidato	Classificação	Cargo	Concurso Púb
Luciana Feliz de Oliveira Arrais	205°	Educador Infantil	001/2014
Thalita Cristine Manoel da Rosa	206°	Educador Infantil	001/2014
Roseneide Rodrigues Ferreira de Oliveira	207°	Educador Infantil	001/2014
Ivani Pereira Pavão D´Agostin	208°	Educador Infantil	001/2014
Claudete Costa Cordeiro	209°	Educador Infantil	001/2014
Andriete Graciele Ventura	210°	Educador Infantil	001/2014
Márcia Rocha Ferreira Conceição	211°	Educador Infantil	001/2014
Daiane Zampiere Ramos da Silva	213°	Educador Infantil	001/2014
Ivonete Aparecida Ursulino	214°	Educador Infantil	001/2014
Dario Maciel Uhlmann	215°	Educador Infantil	001/2014
Phamella Barbosa de Sousa	216°	Educador Infantil	001/2014
Débora Saraiva Silva	217°	Educador Infantil	001/2014

Colombo, 04 de fevereiro de 2015. Igor Leal Linhares Diretor do Departamento de Recursos Humanos